FUNDAÇÃO UNIRG
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 20/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Contrato

Administrativo n.020/2018, com a empresa BRASIL VEICULOS COMPANHIA

DE SEGUROS, CNPJ: 01.356.570/0001-81, no valor total de R$ 2.855,06

(dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e seis centavos),  referente a

contratação de empresa especializada para prestação de serviço de seguro de

veículo Micro-ônibus Volare V6, ano/modelo 2014/2015, placa QKE 9969, com

assistência técnica 24 horas por dia, 07 (sete) dias por semana, em todo

território nacional, Processo Administrativo n. 2018.02.022800.

Gurupi -TO, 09 de abril de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor de Compras e Suprimentos